ПРОЕКТ
                                                                                                                     Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя
 СД МО Теплый Стан
_______________________________

                                                                                                       «14»_____ сентября_____ 2016г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

от «____» ______________ 2016г. №_____

О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 21.03.2016 №ТС-08-120/6,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от__________________№__________

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года.

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Дата  и время проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Ответственный (Ф.И.О., должность)

	физкультурно-оздоровительные, спортивные

	октябрь

	1.

	Спортивная программа «Физкульт-зарядка» для жителей района Теплый Стан
	01.10.2016г.
12:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Спортивная программа «Физкульт-зарядка» для жителей района Теплый Стан
	08.10.2016г.
12:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Спортивная программа «Физкульт-зарядка» для жителей района Теплый Стан
	15.10.2016г.
12:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Спортивная программа «Физкульт-зарядка» для жителей района Теплый Стан
	22.10.2016г.
12:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Спортивная программа «Физкульт-зарядка» для жителей района Теплый Стан
	29.10.2016г.
12:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Районные отборочные соревнования по Дартс в рамках Спартакиады «Спортивное долголетие»
	Октябрь
По согласованию
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ул.Теплый Стан,15-6
Спортивная площадка
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Сафаров А.С.
84954383956

	1.
	Районные отборочные соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады «Спортивное долголетие»
	Октябрь
По согласованию
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ул.Теплый Стан,15-6
Спортивная площадка

	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Сафаров А.С.
84954383956

	ноябрь

	1.
	Районные соревнования по скандинавской ходьбе ко Дню Народного Единства
	02.11.2016
	Зона отдыха Тропарево
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Синица А.Н.
84954383956

	1.
	Коммуникативная игра, посвященная  Всемирному Дню студента
	11.11.2016
	ГБУ МЦДС «Спутник»
помещение клуба:
 Ленинский пр., 135-2

	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	1.
	Праздничный концерт, посвященный Дню Матери (выступление детских коллективов)
	25.11.2016
	ГБУ МЦДС «Спутник»
помещение клуба:
 Ленинский пр., 135-2

	60
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Гулян К.В.
84954383956

декабрь
	1.
	Пейнтбольный турнир
	10.12.2016
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Выездное мероприятие
	100
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

2.
	Новогодний спортивный марафон
	23.12.2016
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ленинский пр., 135-1 Спортивная площадка

	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Даутова И.В.
8(495) 4383956

	культурно-массовые и досуговые мероприятия

	декабрь

	1.
	Конкурс-выставка «Новогодний подарок». Творческая мастерская «Умелые ручки».
	19.12.2016
	ГБУ МЦДС «Спутник»
помещение клуба:
 Ленинский пр., 135-2
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Соловьева С.В.
84954383956

	1.
	Новогодний спортивный праздник-бал «Подведение итогов спортивного года».
	декабрь
	По согласованию
	60
	Начальник отдела управа района Теплый Стан
Хаимова О.А.
8(495)3385166

	1.
	Новогодний праздник для детей из малообеспеченных семей района.
	декабрь
	По согласованию
	150
	Начальник отдела управа района Теплый Стан
Хаимова О.А.
8(495)3385166